PORTARIA PGJ/PI Nº 3184/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Assessoria de
Planejamento e Gestão, por meio do Protocolo E-DOC nº 07010058841201954,

R E S O L V E

DESIGNAR  o servidor  DANIEL PEREIRA CARDOSO,  Analista  Ministerial  – Área
Tecnologia  da  Informação,  para  se  deslocar  ao  Núcleo  das  Promotorias  de  Justiça  de
Oeiras, de 14 a 16 de outubro de 2019, para implantar os sistemas a serem utilizados pelos
servidores desta Comarca.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E